
UCHWAŁA NR IV/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760 oraz z 2024 r. poz. 743) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/309/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat oraz trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 2511 oraz z 2023 r. poz. 2142) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę odpłatności za usługi opiekuńcze w wysokości 30,00 zł za godzinę usług. 

2. Ustala się stawkę odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze w wysokości 70,00 zł za godzinę 
usług”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r.  

2. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EF4CF1-FEC3-48B8-A677-AEF8ACB2D5DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



